
Zarządzenie nr 26/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

w sprawie likwidacji Samodzielnej Pracowni Monitorowania Zakażeń u Osób 

Uzależnionych w strukturze Katedry Chorób Zakaźnych, Chorób Wątroby i Nabytych 

Niedoborów Odpornościowych na Wydziale Lekarskim Kształcenia Podyplomowego 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016, poz. 1842 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 i 5 Statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 Senatu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 31 marca 2017 r. na Wydziale Lekarskim Kształcenia Podyplomowego w strukturze 

Katedry Chorób Zakaźnych, Chorób Wątroby i Nabytych Niedoborów Odpornościowych 

likwiduje się  

Samodzielną Pracownię Monitorowania Zakażeń u Osób Uzależnionych 

§ 2 

1. W wyniku likwidacji, o której mowa w § 1, struktura jednostki jest następująca: 

Katedra Chorób Zakaźnych, Chorób Wątroby i Nabytych Niedoborów Odpornościowych, 

w skład  której wchodzą: 

1) Pracownia Badań Molekularnych Laboratorium Naukowe (jednostka, o której mowa 

w § 12 ust. 2 Statutu Uczelni), 

2) Klinika Chorób Zakaźnych, Chorób Wątroby i Nabytych Niedoborów Odpornościowych. 

 

§ 3 

1. Likwidowana pracownia, o ktorej mowa w § 1, zwana dalej „Pracownią”, nie posiada 

swojego majątku. 

2. Z dniem 1 kwietnia 2017 r. pracownicy Pracowni (2 i ¼ etatu) zostają przeniesieni do 

Kliniki Chorób Zakaźnych, Chorób Wątroby i Nabytych Niedoborów Odpornościowych. 

3. Po dokonaniu przeniesienia pracowników, o którym mowa w ust. 2, w Klinice Chorób 

Zakaźnych, Chorób Wątroby i Nabytych Niedoborów Odpornościowych przewiduje się 14 

i ¼ etatu. Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora.  

 

 



§ 4 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni 

oraz wprowadzenia w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu”, wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik nr 2 „SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ JEDNOSTEK 

WYDZIAŁOWYCH UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO we WROCŁAWIU” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


